
 Municípios
 ADAMANTINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

 AVISO DE LICITAÇÃO - Processo nº 137/2023. Pregão 
Presencial nº 71/2023. Objeto: Contratação de empresa espe-
cializada para fabricação e instalação de 20 (vinte) pontos de 
ônibus no município de Adamantina. Credenciamento e entrega 
de envelopes às 08h30min do dia 06 de Dezembro de 2023. 
Edital completo na Prefeitura Municipal de Adamantina e no 
site: www.adamantina.sp.gov.br. Informações pelo fone (18) 
3502-9010 ou 9045. Adamantina, 22 de Novembro de 2023. 
JOÃO LOPES DE OLIVEIRA - Secretário de Finanças

 AVISO DE LICITAÇÃO - Processo nº 138/2023 Pregão 
Presencial nº 72/2023. Objeto: Aquisição de marmitas para os 
reeducandos que prestam serviço para o Município de Ada-
mantina, mediante convênio acordado com a Fundação Prof. 
Manoel Pedro Pimentel – FUNAP. Credenciamento e entrega de 
envelopes às 08h30min do dia 07 de Dezembro de 2023. Edital 
completo na Prefeitura Municipal de Adamantina e no site: 
www.adamantina.sp.gov.br. Informações pelo fone (18) 3502-
9010 ou 9045. Adamantina, 22 de Novembro de 2023. JOÃO 
LOPES DE OLIVEIRA - Secretário de Finanças.

 ÁGUAS DA PRATA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA

 AVISO DE LICITAÇÃO.PROCESSO Nº 128/2023.PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 26/2023. OBJETIVANDO A CONSTITUIÇÃO DE 
SISTEMA E REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REMOÇÃO DE 
PACIENTES EM AMBULÂNCIA DE SUPORTE AVANÇADO (TIPO 
D – UTI MÓVEL E UTI NEONATAL) COM COBERTURA TOTAL (24 
HORAS POR DIA, 07 DIAS POR SEMANA) PARA O MUNICÍPIO DA 
ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA, CONFORME 
QUANTITATIVOS E REMOÇÕES DESCRITOS NO TERMO DE REFE-
RÊNCIA.INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 23/11/2023 
AS 08H00 / FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 04/12/2023 
ÀS 08H00 / PERÍODO DE ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 04/12/2023 
DAS 08H01 A 04/12/2023 AS 09H59 / INÍCIO DA DISPUTA: 
04/12/2023 AS 10h00. A SESSÃO OCORRERÁ NO ENDEREÇO 
ELETRÔNICO: WWW.BLLCOMPRAS.ORG.BR (ABA ACESSO BLL 
COMPRAS – UTILIZAR NAVEGADOR INTERNET EXPLORER). 
EDITAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO ELETRÔNICO:

http://www.aguasdaprata.sp.gov.br/compraselicitacoes.php.
REGINA HELENA JANIZELO MORAES - PREFEITA MUNICIPAL

 ÁGUAS DE LINDOIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA

 COMUNICADO
PROCESSO N.º 114/2023
EDITAL N.º 066/2023
PREGÃO ELETRONICO N.º 049/2023
LICITAÇÃO COM COTA RESERVADA
Assunto: Anulação da adjudicação dos itens 01 a 04, do 

Pregão Eletrônico 049/2023, que tem como objeto a Aquisição 
de diversos móveis de escritório, escolares e hospitalares para 
uso das Secretarias de Saúde e Educação, os termos do ANEXO 
I – DESCRIÇÃO DO OBJETO do presente Edital.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através da 
Pregoeira Municipal, Cristiane Braz D. Alves e sua Equipe de 
Apoio, vem por meio deste informar a todos os interessados, 
com referência ao processo em epígrafe, que ANULOU o ato, que 
adjudicou os itens 01 a 04 as empresas vencedoras, conforme 
decisão que encontra-se a disposição dos interessados para 
vistas na íntegra, no site oficial da Prefeitura Municipal de Águas 
de Lindóia www.aguasdelindoia.sp.gov.br, no link de licitações, 
bem como no site www.bnc.org.br.

Fica concedido o PRAZO de 05 (cinco) dias úteis, conside-
rando as disposições do “caput” do Art. 49, para interposição 
de eventuais recursos, nos termos do art. 109, inc. I, letra “c”, 
da lei 8.666/93, contados a partir da publicação do presente 
comunicado no Diário Oficial.

Águas de Lindóia, 17 de novembro de 2023.
Atenciosamente,
Cristiane Braz D. Alves
Pregoeira Municipal
 COMUNICADO
PROCESSO N.º 149/2023
EDITAL N.º 093/2023
PREGÃO ELETRONICO N.º 072/2023
LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA
Objeto: Contratação de empresa especializada em locação 

de Relógios de Ponto Biométrico para diversos prédios da Secre-
taria de Saúde do município de Águas de Lindoia/SP, conforme 
especificações contidas no Anexo I do Edital, conforme os ter-
mos do ANEXO I – DESCRIÇÃO DO OBJETO do presente Edital.

Assunto: Impugnação ao edital por parte da empresa NEXTI 
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS S.A.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do 
Setor de Compras e Licitações, vem por meio deste, COMUNICAR 
a V. Sa. que com referência ao processo em epígrafe, julgou 
DESPROVIDA a impugnação apresentada pela empresa NEXTI 
DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS S.A.

Encontra-se a disposição dos interessados para vistas, A 
IMPUGNAÇÃO e a RESPOSTA na íntegra, disponíveis no site 
oficial da Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia www.aguas-
delindoia.sp.gov.br, no link de licitações e https://bnc.org.br.

Águas de Lindóia, 14 de novembro de 2023.
Atenciosamente,
Wellington Barreto
Pregoeiro

COMUNICADO
PROCESSO N.º 149/2023
EDITAL N.º 093/2023
PREGÃO ELETRONICO N.º 072/2023
LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA
OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação 

de Relógios de Ponto Biométrico para diversos prédios da Secre-
taria de Saúde do município de Águas de Lindoia/SP, conforme 
especificações contidas no Anexo I do Edital, conforme os ter-
mos do ANEXO I – DESCRIÇÃO DO OBJETO do presente Edital.

Assunto: Esclarecimentos ao Edital do Pregão Eletrônico 
nº 072/2023.

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do 
Setor de Compras e Licitações, vem por meio deste, COMUNI-
CAR a V. Sa. que com referência ao processo em epígrafe, que 
encontra-se a disposição dos interessados, no site www.aguas-
delindoia.sp.gov.br e na plataforma de pregão eletrônico www.
bnc.org.br, a resposta ao pedido de esclarecimento.

Águas de Lindóia, 14 de novembro de 2023.
Atenciosamente,
Wellington Barreto
Pregoeiro

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2023
EDITAL Nº 134/2023
PROCESSO N° 149/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE
OBJETO: Sistema de Registro de Preços para futura e 

eventual Aquisição de prótese dentarias, a serem destinadas aos 
pacientes atendidos pelo Setor de Odontologia do Município de 
Agudos - SP, conforme descrição e especificações constantes do 
anexo I que é parte integrante deste edital.

Data limite para o cadastramento das propostas: até as 
08:50hrs do dia 05/12/2023

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 05/12/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site 

agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de 
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito 
à Avenida Sargento Andirás, nº 183 – centro – CEP: 17.120-031.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 / 
3262-0608.

Agudos, quarta-feira, 22 de novembro de 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal
 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO (PRESENCIAL) N° 083/2023
EDITAL Nº 152/2023
PROCESSO N° 169/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para Futura 

Aquisição de um veículo de 7 lugares 0 KM para a Secretaria 
Municipal de Serviço Social, que será cedido para a Associação 
de Pais e Amigos dos Excepcionais (APAE) de Agudos – SP. 
Conforme descrição e especificações constantes do anexo I que 
é parte integrante deste edital.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 05/12/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 14:00 horas.
ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÕES: DEPARTAMENTO 

DE COMPRAS E LICITAÇÕES, localizada na Avenida Sargento 
Andirás nº 183 – Centro – CEP 17.120-031 – Agudos – SP – 
Telefone (0XX14) 3262-0606 / 3262-0608, e-mail: licitacao@
agudos.sp.gov.br.

AGUDOS, QUARTA – FEIRA , 22 DE NOVEMBRO DE 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

 ALTINÓPOLIS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTINÓPOLIS

 AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna pública a sus-

pensão por tempo indeterminado da licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 47/2023, objetivando a contratação 
de empresa para prestação de serviços de transporte escolar da 
zona rural em atendimento a demanda do Sistema Municipal 
de Educação de Altinópolis/SP. Altinópolis, 22 de novembro de 
2023. JOSÉ ROBERTO FERRACIN MARQUES - Prefeito Municipal 
de Altinópolis.

 AVISO DE LICITAÇÃO
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna público que se 

acha aberta licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
36/2023, objetivando o registro de preços para fornecimento de 
alimentação pronta (lanche, marmita e marmitex). Início da ses-
são às 08:50 horas do dia 05/12/2023. OBTENÇÃO DO EDITAL: 
altinopolis.sp.gov.br/licitacoes. Altinópolis, 22 de novembro de 
2023.José Roberto Ferracin Marques – Prefeito Municipal.

 AVISO DE LICITAÇÃO
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna público que se 

acha aberta licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº. 38/2023, objetivando o registro de preços para locação de 
estruturas temporárias para eventos (tendas, palco e outros). 
OBTENÇÃO DO EDITAL: altinopolis.sp.gov.br/licitacoes. Endereço 
eletrônico no qual ocorrerá a sessão pública: www.licitanet.com.
br. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:30 horas do dia 
07 de dezembro de 2023. ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 07 
de dezembro de 2023 às 08:30 horas. INÍCIO DA DISPUTA DE 
PREÇOS: Dia 07 de dezembro de 2023 a partir das 08:45 horas. 
Altinópolis, 22 de novembro de 2023. JOSÉ ROBERTO FERRACIN 
MARQUES - Prefeito Municipal.

ERRATA DE EDITAL
* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 158/2023.
Processo nº 13.396/2023.
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE TI PARA 

ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE DADOS E WIFI DO NOVO PRÉDIO 
DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMA-
NOS”.

A Prefeitura Municipal de Americana, torna público que, 
considerando o erro material (de digitação), o ano do referido 
pregão constou 2022 e o correto é 2023. Sendo assim, onde se 
lê “30/11/2022”, leia-se “30/11/2023”.

Eu, Thayara de Oliveira Delirio Olivato, matrícula n.º 15.155, 
conferi o presente. Eu, José Eduardo da Cruz Rodrigues Flores, 
Secretário Adjunto de Administração, autorizei a publicação 
oficial. Americana, 22 de Novembro de 2023.

 ANDRADINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRADINA

 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
COMUNICAÇÃO SOCIAL
 Aviso de Abertura de Licitação. Processo 123/2023 - Pregão 

Eletrônico 77/2023. Objeto: Contratação de empresa espe-
cializada em Engenharia de Medicina do Trabalho e Saúde 
Ocupacional visando a realização de exames clínicos (admis-
sionais, demissionais, periódicos e retorno ao trabalho), exames 
laboratoriais e perícias médicas (avaliação de atestados). TIPO: 
Menor preço por lote. Recebimento das Propostas: até às 08h30 
do dia 05/12/22; Abertura e Julgamento das Propostas: Das 
08h30 as 09h00 do dia 05/12/22 e Início da Sessão: 09h00 do 
dia 05/12/22. O Edital poderá ser obtido junto aos sítios do BLL 
(www.bll.org.br) ou PMA (www.andradina.sp.gov.br) e na forma 
impressa - taxa no valor de R$ 0,85 por folha. Informações: Pre-
feitura - Rua Dr. Orensy Rodrigues da Silva n° 341, fone/fax (18) 
3702-1029, de 2° a 6° feira, das 8h30 às 16h30. Andradina, 22 
de dezembro de 2023. Mario Celso Lopes - Prefeito.

 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO 
EXTREMO NOROESTE DE SÃO PAULO

 CNPJ: 07.309.266/0001-60
O Consórcio Intermunicipal do Extremo Noroeste de São 

Paulo - CIENSP, pessoa jurídica de direito público, inscrita no 
CNPJ (MF) sob o n.º 07.309.266/0001-60, com fundamento no 
art. 25, “caput” c/c o art. 116, “caput”, todos da Lei Federal 
8.666/93, torna público que se encontra aberto o Processo 
Licitatório 31/2023, Credenciamento 08/2023; tendo como 
objeto o Credenciamento de Pessoas Jurídicas da área de Saúde 
para a prestação de serviços complementares ao CIENSP, na 
modalidade de cirurgias eletivas de média e alta complexidade, 
pequenas cirurgias e outros procedimentos da tabela SUS (SIG-
TAP). As propostas de credenciamento serão recebidas a partir 
de 27 de novembro de 2023, de segunda-feira a sexta-feira, na 
Rua Floriano Peixoto, 1291, nesta cidade. O edital completo está 
disponível no sítio www.ciensp.sp.gov.br e será fornecido aos 
interessados através do email: credenciamento@ciensp.sp.gov.
br. Maiores informações poderão ser obtidas através do telefone 
(18) 3702-3150. Cristiano Eleuterio Soares da Silva – Presidente.

 ANHEMBI

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHEMBI

 AVISO DE LICITAÇÃO
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº. 19/2023. OBJETO: Regis-

tro de preços para aquisições futuras de cestas natalinas. TIPO: 
Menor preço por lote. PAGAMENTO: conforme edital. Solicitação 
do edital e esclarecimentos: (14) 3884-9020 ou no e-mail 
licitacao@anhembi.sp.gov.br ou pode ser consultado no sitio 
oficial www.anhembi.sp.gov.br. Entrega dos envelopes: até às 
14h00 do dia 07/12/2022. Credenciamento: das 14h00 às 14h30. 
Abertura das propostas e fase de lances: a partir das 14h30. 
local: Sala de Licitações do Paço Municipal (Praça Prefeito 
Ismael Morato do Amaral, 67, Centro, Anhembi-SP). Os demais 
atos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.anhembi.
sp.gov.br. Anhembi, 22/11/2023. Lindeval Augusto Motta – Pre-
feito Municipal.

 APARECIDA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE APARECIDA

 AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 078/2023 - 
MENOR PREÇO

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura aquisição 
de equipamentos de proteção individual (EPI) necessários aos 
funcionários de todas as Unidades Escolares e dependências da 
Secretaria Municipal de Educação de Aparecida. O município de 
Aparecida, SP, torna público a abertura de licitação na modali-
dade Pregão Eletrônico do tipo menor preço, a ser realizado no 
sistema de Licitações Públicas da Bolsa de Licitações e Leilões 
do Brasil. Recebimento das propostas até as 8h59min do dia 
05/12/2023. Abertura sessão disputa 09h do dia 05/12/2023. 
Informações: 12 3104-4011 ou licitacao@aparecida.sp.gov.br. 
Edital disponível no site: www.aparecida.sp.gov.br LUIZ CARLOS 
DE SIQUEIRA - Prefeito Municipal

 AVISO RESULTADO DE SESSÃO DE ABERTURA DE ENVELO-
PES - TOMADA DE PREÇOS 010/2023

OBJETO: PAVIMENTAÇÃO EM BLOQUETE INTERTRAVADO 
16 FACES, NA RUA MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA OZÓRIO, BAIRRO 
DE SANTA EDWIRGES, NO MUNICÍPIO DE APARECIDA. Resul-
tado da sessão pública realizada em 14/11/2023: CERQUEIRA 
TORRES CONSTRUCOES TERRAPLENAGEM E PAVIMENTACAO 
LTDA - R$ 344.095,70; ESKELSEN ARTEFATOS DE CIMENTO 

 AVISO DE LICITAÇÃO
A Municipalidade de Altinópolis, SP, torna público que se 

acha aberta licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº. 48/2023, objetivando o registro de preços para aquisição 
parcelada de hipoclorito de sódio e ácido fluorsilíssico. OBTEN-
ÇÃO DO EDITAL: altinopolis.sp.gov.br/licitacoes. Endereço ele-
trônico no qual ocorrerá a sessão pública: www.licitanet.com.
br. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:30 horas do dia 
06 de dezembro de 2023. ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia 06 
de dezembro de 2023 às 08:30 horas. INÍCIO DA DISPUTA DE 
PREÇOS: Dia 06 de dezembro de 2023 a partir das 08:45 horas. 
Altinópolis, 22 de novembro de 2023. JOSÉ ROBERTO FERRACIN 
MARQUES - Prefeito Municipal.

 ALUMÍNIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO

 A Prefeitura Municipal de Alumínio, torna pública os 
resultados parcial de habilitação de documentos LPG dos: cha-
mamento público nº 03/2023 - seleção de projetos para firmar 
termo de execução cultural com recursos da Lei Complementar 
195/2022 (Lei Paulo Gustavo) – demais áreas culturais; do 
Chamamento Público nº 4/2023 - premiação de reconhecimento 
histórico para agentes culturais que tenham prestado relevantes 
serviços ao município com recursos da Lei Complementar nº 
195/2022 (Lei Paulo Gustavo) e do Chamamento Público nº 
05/2023 - seleção de projetos audiovisuais para firmar termo de 
execução cultural com recursos da complementar 195/2022 (Lei 
Paulo Gustavo), encontram-se publicados no site:www.alumínio.
sp.gov.br. Os proponentes pré-inabiltiados deverão encaminhar 
os recursos até 27 de novembro de 2023 as 23h59, através 
do e-mail: lpg.aluminio@gmail.com com o seguinte assunto 
“habilitação recurso - nome do artista – número do edital”. Não 
serão aceitos recursos fora do prazo pré-estabelecido- Prefeitura 
Municipal de Alumínio, 22 de novembro de 2023 – Antonio Pias-
sentini- Prefeito Municipal. #MinC#LeiPauloGustavo#LPG#Monit
oraMinC#MinistériodaCultura#Aluminio#SaoPaulo

 AMERICANA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

 LICITAÇÕES
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
* PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2023.
Processo n.º 3.198/2023.
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNE-

CIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E PREPARAÇÃO DA 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO”

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que 
foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO o Pregão Presencial nº 
022/2023 para a seguinte empresa:

ÔMEGA ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS S/A – 
VALOR GLOBAL R$ 23.971.537,51.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
* PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2023.
Processo n.º 13.567/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO 

DE GALÕES DE ÁGUA MINERAL DE 20 LITROS PARA TODAS AS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS”.

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que 
foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO o Pregão Presencial nº 
055/2023 para a seguinte empresa:

PABLO SONSINO SILVA – ITEM 01 R$ 9,15, ITEM 02 R$ 9,15.
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 152/2023.
Processo n.º 12.011/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SER-

VIÇOS DE LOCAÇÃO DE MESAS E CADEIRAS DE PLÁSTICO PARA 
UTILIZAÇÃO NOS EVENTOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS”.

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que 
foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO o Pregão Eletrônico nº 
152/2023 para as seguintes empresas:

ADRIANA JORGETTI REPRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS LTDA 
ME – VALOR GLOBAL R$ 65.190,75.

EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 160/2023.
Processo nº 12.289/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 

MATERIAIS DE ENFERMAGEM, DA CLASSE DE INDICADORES, 
PARA AS UNIDADES DE SAÚDE”.

Abertura das Propostas: 06 de Dezembro de 2023, a partir 
das 08h00 horas.

Início da sessão de disputa de preços: 06 de Dezembro de 
2023, a partir das 08h30 horas.

O Edital estará à disposição dos interessados na Unidade 
de Suprimentos, sito a Av. Brasil, nº 85, 1º andar, no horário 
das 09h00 às 16h00 horas, no site www.americana.sp.gov.br, 
ou www.bbmnetlicitacoes.com.br, a partir de 24 de Novembro 
de 2023.

EDITAL DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
* PREGÃO ELETRÔNICO Nº 161/2023.
Processo nº 10.389/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE VACI-

NAS PARA CÃES E GATOS DO CCZ – CENTRO DE CONTROLE DE 
ZOONOSES”.

Abertura das Propostas: 06 de Dezembro de 2023, a partir 
das 08h00 horas.

Início da sessão de disputa de preços: 06 de Dezembro de 
2023, a partir das 08h30 horas.

O Edital estará à disposição dos interessados na Unidade 
de Suprimentos, sito a Av. Brasil, nº 85, 1º andar, no horário 
das 09h00 às 16h00 horas, no site www.americana.sp.gov.br, 
ou www.bbmnetlicitacoes.com.br, a partir de 24 de Novembro 
de 2023.

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 133   •   Número 119   •   São Paulo, quinta-feira, 23 de novembro de 2023

SUPORTE-ADM
Retângulo


		2023-11-23T05:04:38-0300




